
UCHWAŁA NR XL/669/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w Zabrzu: ul. Urana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Urana drodze położonej w Zabrzu, bocznej od ul. Merkurego, usytuowanej na działce 
nr 322/24, obręb 0006 Mikulczyce, arkusz mapy 3, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Zabrze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: E9B7072C-555B-4A61-959B-B939AC5E8DA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


